
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

À la B.V. 05-12-2023 
 1

statutair gevestigd te Amsterdam

vestigingsadres:
Nieuwe Gracht 5 A, 1e etage
2011 NB te Haarlem

05-12-2023 
 1

Handelsbemiddeling gespecialiseerd in overige goederen
Groothandel in juweliersartikelen en uurwerken
Bemiddeling van in- en export van juweliersartikelen en overige
goederen

05-12-2023 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 01-10-2024
Insolventienummer F.15/23/236
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000307029:F001
Datum uitspraak 24-10-2023

R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr M.C.M. van Ruitenbeek-Kossen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7a4370d9-0e73-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1aa64fa5-dd7b-e611-80d4-005056ac167e


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 576.541,00 € -75.321,00 € 325.217,00

2020 € 653.590,00 € -9.929,00 € 146.713,00

2021 € 1.100.515,00 € 149.289,00 € 522.483,00

2022 € 940.179,00 € 182.290,00 € 451.476,00

Bovengenoemde omzetbedragen zijn netto-bedragen. 05-12-2023 
 1

De gegevens over 2022 volgen uit de conceptjaarrekening. 14-06-2024 
 3

Toelichting 

Nog niet bekend.

05-12-2023 
 1

3
14-03-2024 

 2

€ 588,53

Toelichting 

Aangetroffen creditsaldo bank

05-12-2023 
 1

€ 14.583,36

Toelichting 

Het saldo op de boedelrekening bestaat uit:

creditsaldo van de bankrekening van gefailleerde
opbrengst doorstart
rentebijschrijvingen

14-03-2024 
 2

€ 14.811,01
14-06-2024 

 3

€ 33.013,39
01-10-2024

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

24-10-2023

t/m 

4-12-2023

05-12-2023 
 1

van 

5-12-2023

t/m 

4-3-2024

14-03-2024 
 2

van 

5-3-2024

t/m 

13-6-2024

14-06-2024 
 3

van 

14-6-2024

t/m 

30-9-2024

01-10-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 48 uur 24 min

2 38 uur 24 min

3 31 uur 24 min

4 29 uur 30 min

totaal 147 uur 42 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De vennootschap heeft één bestuurder te weten mevrouw L. Hoppe. Enig
aandeelhouder van gefailleerde is Laura Hoppe Holding B.V. Bestuurder en
enig aandeelhouder van Laura Hoppe Holding B.V. is mevrouw L. Hoppe
voornoemd.

05-12-2023 
 1

Hier is niet van gebleken. 05-12-2023 
 1

De onderneming heeft een bedrijfsverzekering. De premies waren tot en met
datum faillissement voldaan. En vanaf datum faillissement schiet de Rabobank,
zijnde de pandhouder, de premiebetalingen voor.

05-12-2023 
 1

De bedrijfsverzekering is vanwege de bereikte doorstart opgezegd door de
curator.

14-03-2024 
 2

Per datum faillissement is geen sprake meer van huur van kantoorruimte en/of
w inkelruimte. Wel werd per datum faillissement een opslagbox gehuurd. Deze
huurovereenkomst zal op korte termijn worden beëindigd.

05-12-2023 
 1

De huur van de opslagbox is vanwege de bereikte doorstart opgezegd door de
curator.

14-03-2024 
 2

Gefailleerde heeft haar inkopen tijdens de coronapandemie aanzienlijk
verhoogd. Na opening van de w inkels na de coronapandemie daalde de omzet
van gefailleerde, terw ijl haar kosten aanzienlijk waren gestegen. Daarnaast
heeft gefailleerde tijdens de coronapandemie gebruik gemaakt van
coronasteunmaatregelen en is er een betalingsachterstand ontstaan.

Begin 2023 werd voor gefailleerde duidelijk dat er te weinig omzet werd
behaald en ontstonden er tevens overstanden op de rekening courant. De
tegenvallende omzet, hoge (belasting)schulden en de persoonlijke
omstandigheden van de bestuurder hebben er uiteindelijk toe geleid dat de
bestuurder van gefailleerde het faillissement heeft aangevraagd.

De curator doet nog onderzoek naar het voorgaande.

05-12-2023 
 1

Afgerond. 01-10-2024
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren drie werknemers in dienst bij gefailleerde.
De bestuurder had ook een arbeidsovereenkomst.

05-12-2023 
 1

Toelichting 

Nog onbekend. Hier doet de curator nog onderzoek naar.

05-12-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

30-10-2023 4

totaal 4

Bespreking met de bestuurder
Contact met het UWV
Contact met de werknemers
Opzegging arbeidsovereenkomsten.

Dit onderdeel lijkt hiermee te zijn afgerond.

05-12-2023 
 1

3. Activa

N.v.t. 05-12-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking met de bestuurder
Onderzoek Kadaster

Dit onderdeel lijkt hiermee te zijn afgerond.

05-12-2023 
 1

Gefailleerde is eigenaresse van een beperkte kantoorinventaris, bestaande uit
computerapparatuur en eenvoudig meubilair. Voor het te gelde maken van
deze activa wordt verwezen naar onderdeel 6 van dit openbaar verslag.

05-12-2023 
 1

De beperkte kantoorinventaris is inmiddels verkocht en overgedragen aan de
doorstartende partij. Zie in dit kader onderdeel 6 van dit openbaar verslag.

14-03-2024 
 2

Er is sprake van een fiscale schuld als gevolg waarvan de curator de belangen
van de fiscus behartigt op de voet van art. 57 lid 3 Fw.

05-12-2023 
 1

Bespreking met de bestuurder
Inventarisatie
Verkoopwerkzaamheden

05-12-2023 
 1

Verkoopwerkzaamheden
Overdracht bedrijfsmiddelen
Contact doorstartende partij

14-03-2024 
 2

Geen. 01-10-2024
 4

Ten tijde van het faillissement was gefailleerde eigenaresse van een
omvangrijke voorraad artikelen bestaande uit sieraden en woonaccessoires.
Deze voorraden staan opgeslagen bij een fulfilmentcentrum. Van onderhanden
werk is geen sprake. Voor de verkoop wordt verwezen naar onderdeel 6 van
dit openbaar verslag.

05-12-2023 
 1

De voorraad is tevens verkocht en overgedragen aan de doorstartende partij.
Zie in dit kader onderdeel 6 van dit openbaar verslag.

14-03-2024 
 2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Bespreking met de bestuurder
Contact met diverse partijen
Verkoopwerkzaamheden

05-12-2023 
 1

Verkoopwerkzaamheden
Overdracht voorraad
Contact doorstartende partij

14-03-2024 
 2

Geen. 01-10-2024
 4

Naast de inventaris en de voorraad heeft de curator ook diverse IE-rechten
aangetroffen, waaronder domeinnamen, website, emailadressen, webshop en
handelsnamen. Deze IE-rechten vertegenwoordigen een waarde en zijn
betrokken bij de verkoopwerkzaamheden. Zie in dit kader onderdeel 6 van dit
openbaar verslag.

05-12-2023 
 1

De IE-rechten zijn tevens verkocht en overgedragen aan de doorstartende
partij. Zie in dit kader onderdeel 6 van dit openbaar verslag.

14-03-2024 
 2

Bespreking met de bestuurder
Inventarisatie
Verkoopwerkzaamheden

05-12-2023 
 1

Verkoopwerkzaamheden
Overdracht IE-rechten
Contact doorstartende partij

14-03-2024 
 2

Geen. 01-10-2024
 4

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

De debiteurenportefeuille blijkt een andere
omvang te hebben dan eerder werd gedacht

€ 10.711,18 € 108,00 € 18,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

totaal € 10.711,18 € 108,00 € 18,00

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Rabobank heeft een pandrecht op de debiteuren, maar heeft dit prijsgegeven.
Voorts is gebleken dat in elk geval één grotere debiteur dubieus is vanwege
het faillissement van die debiteur.

05-12-2023 
 1

Er bestond bij de curator en de bank enige verwarring over de omvang van de
debiteurenportefeuille. Initieel leek de portefeuille EUR 1.177,71 te bedragen in
plaats van het eerder weergegeven bedrag van EUR 8.150,38. Ten aanzien
van het eerst genoemde bedrag heeft Rabobank haar pandrecht prijsgegeven.

Uit nader onderzoek bleek echter dat de omvang EUR 10.711,18 bedraagt
(waarvan een dubieuze debiteur ter hoogte van EUR 3.213,26). Over de
incasso zijn de curator en de bank doende om afspraken te maken. Hoe het
zich thans laat aanzien zal met de debiteurenincasso in de aankomende
verslagperiode worden aangevangen.

14-03-2024 
 2

Over de debiteurenincasso zijn door de curator en de bank afspraken
gemaakt. De curator is in de afgelopen verslagperiode aangevangen met de
debiteurenincasso. Vooralsnog heeft de incasso slechts EUR 108,00
opgeleverd. De curator neemt over de voorzetting van de incasso kort na de
indiening van dit verslag contact op met Rabobank.

14-06-2024 
 3

Er is nog extra onderzoek gedaan t.a.v. de debiteuren. Er waren
verschillende debiteuren met inhoudelijke bezwaren. Vervolgens zal
(opnieuw) met de pandhouder afstemming plaatsvinden.

01-10-2024
 4

Bespreking met de bestuurder
Contact met Rabobank
Inventarisatie

05-12-2023 
 1

Inventarisatie debiteuren
Contact Rabobank

14-03-2024 
 2

Debiteurenincasso, contact Rabobank, contact bestuurder. 14-06-2024 
 3

Contact Rabobank
Indien gewenst: verdere incassomaatregelen

01-10-2024
 4

5. Bank / Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting vordering van bank(en) 

De Rabobank was de financier van gefailleerde en heeft diverse kredieten
verstrekt. Rabobank heeft een vordering ingediend ter hoogte van €
94.459,15.

05-12-2023 
 1

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 05-12-2023 
 1

Niet van gebleken. 01-10-2024
 4

Rabobank heeft een pandrecht op de bedrijfsmiddelen, voorraad en
debiteuren.

05-12-2023 
 1

Voor de opbrengst onder de doorstart wordt verwezen naar paragraaf 6 van
dit openbaar verslag.

14-03-2024 
 2

Hiervoor wordt verwezen naar paragraaf 5.3 van dit openbaar verslag. 05-12-2023 
 1

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 05-12-2023 
 1

Niet van gebleken. 01-10-2024
 4

Er zijn geen retentierechten ingeroepen. 05-12-2023 
 1

Niet van gebleken. 01-10-2024
 4

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 05-12-2023 
 1

Niet van gebleken. 01-10-2024
 4



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Toelichting 

Met de Rabobank is een boedelbijdrage overeengekomen conform de
separatistenregeling.

05-12-2023 
 1

€ 3.329,71

Toelichting 

De boedelbijdrage van de Rabobank conform de separatistenregeling bedraagt
EUR 3.329,71. Zie voor het overige paragraaf 6.6 van dit openbaar verslag.

14-03-2024 
 2

Bespreking met de bestuurder
Contact Rabobank

05-12-2023 
 1

Contact Rabobank
14-03-2024 

 2

Afrondende werkzaamheden in het kader van de doorstart. 14-06-2024 
 3

Contact i.v.m. debiteuren (zie paragraaf 4). 01-10-2024
 4

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 05-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-12-2023 
 1

Bespreking met de bestuurder

Dit onderdeel is hiermee afgerond.

05-12-2023 
 1



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Doorstarten onderneming

De curator heeft in overleg met de Rabobank geïnventariseerd of er
doorstartmogelijkheden bestaan. Dit is het geval. Er is overeenstemming
bereikt over een doorstart. De rechter-commissaris heeft hier inmiddels ook
toestemming voor verleend. Deze werkzaamheden zullen in de aankomende
verslagperiode worden voortgezet en afgerond.

05-12-2023 
 1

De werkzaamheden met betrekking tot de doorstart zijn in de afgelopen
verslagperiode afgerond.

14-03-2024 
 2

In de aankomende verslagperiode zal de verantwoording van de doorstart
worden gedaan.

05-12-2023 
 1

De curator heeft een biedingsproces gevolgd. Teneinde het biedingsproces op
gang te krijgen, heeft de curator alle klanten en relaties van failliet gemaild die
volgens de bestuurder geïnteresseerd zouden kunnen zijn in ofwel een
doorstart, ofwel de overname van (een deel van) de activa. Daarnaast zijn ook
concurrenten van failliet gemaild. Naar aanleiding hiervan hebben 8
geïnteresseerde partijen interesse kenbaar gemaakt aan de curator.

Uiteindelijk heeft de curator 2 biedingen ontvangen voor een doorstart en 1
bieding op alleen de voorraad. Uiteindelijk heeft de doorstartende partij het
hoogste bod gedaan, zowel op de gehele onderneming, als op de voorraad.
De curator achtte/acht het derhalve in het belang van de boedel om de
onderneming door deze partij te laten doorstarten. De rechter-commissaris
toestemming heeft hier zijn toestemming voor verleend.

14-03-2024 
 2



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Toelichting 

Hiervan is sprake zodra de doorstart is afgerond. In de aankomende
verslagperiode zal hier verantwoording over worden afgelegd.

05-12-2023 
 1

€ 30.000,00

Toelichting 

Door de doorstartende partij zijn de volgende bedragen voldaan:

EUR 3.000,- voor de kantoorinventaris;
EUR 15.000,- voor de voorraad; en
EUR 12.000,- voor de immateriële activa.

Voor de doorstart zijn ook kosten gemaakt, te weten:

EUR 1.618,98 voor het fulfillment centre waar de voorraad werd opgeslagen
EUR 1.222,10 voor de taxateur
EUR 327,62 voor de verzekeringspremies

De bank en de curator zijn overeengekomen dat 83% van deze kosten voor
rekening van de bank kwamen en 17% voor rekening van de boedel. Dit hangt
samen met de omvang van gedane biedingen op de kantoorinventaris en
voorraad. In totaal is op deze onderdelen EUR 18.000,00 geboden, waarvan
EUR 15.000,00 op voorraad (83%, toekomende aan de bank) en EUR 3.000,00
(17%, toekomende aan de boedel) op kantoorinventaris.

Op basis van het voorgaande zou een bedrag van EUR 12.724,91 toekomen
aan de bank. Onderdeel hiervan is een boedelbijdrage van - zoals reeds
vermeld - EUR 3.329,71.

De doorstart heeft de boedel netto EUR 18.329,71 opgeleverd (EUR 3.000,00
voor de inventaris, EUR 12.000,00 voor de immateriële activa en EUR
3.329,71).

14-03-2024 
 2

Toelichting 

Hierover zijn afspraken gemaakt met de Rabobank en hierover zal in de
aankomende verslagperiode verantwoording worden afgelegd.

05-12-2023 
 1

€ 3.329,71

Toelichting 

De boedelbijdrage van de Rabobank conform de separatistenregeling bedraagt
EUR 3.329,71 (zie hiervoor tevens paragrafen 6.6 en 5.8 van dit openbaar
verslag).

14-03-2024 
 2



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Bespreking met de bestuurder
Aanschrijven potentiële geïnteresseerde partijen
Afstemming Rabobank
Inschakeling taxateur
Opstellen geheimhoudingsovereenkomsten
Contact met mogelijk geïnteresseerde partijen

05-12-2023 
 1

Contact Rabobank
Contact doorstartende partij ivm overdracht activa
Contact boedelschuldeisers en verrichten betalingen

14-03-2024 
 2

Afrondende werkzaamheden in het kader van de doorstart. Dit onderdeel lijkt
hiermee te zijn afgerond.

14-06-2024 
 3

7. Rechtmatigheid

Hier wordt nog onderzoek naar verricht. De curator heeft de administratie in de
afgelopen verslagperiode veilig gesteld. De bestuurder beneemt vooralsnog
alle benodigde medewerking.

05-12-2023 
 1

In onderzoek. 14-03-2024 
 2

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het gebruikelijke onderzoek
voortgezet. De curator verwacht dit onderzoek op korte termijn af te ronden.

14-06-2024 
 3

In de afgelopen verslagperiode is het administratieonderzoek voortgezet. Uit
het onderzoek vloeide een discussie voort omtrent (de juistheid van) een RC
vordering, die volgens de bestuurder zou zijn verrekend. De curator deelde
dit standpunt niet, mede in het licht van de boekhoudplicht. Uiteindelijk is met
de bestuurder overeengekomen dat de RC vordering (in delen) wordt
voldaan en daarmee na volledige betaling geen schending van de
boekhoudplicht speelt en dit onderdeel is afgerond.

01-10-2024
 4

De jaarrekening 2019 is voorlopig gedeponeerd op 30 december 2020 en
gedeponeerd op 24 maart 2021. De andere jaarrekeningen van gefailleerde
zijn tijdig door gefailleerde gedeponeerd.

05-12-2023 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Hier wordt nog onderzoek naar gedaan. 05-12-2023 
 1

N.v.t. 01-10-2024
 4

Hier wordt nog onderzoek naar gedaan. 05-12-2023 
 1

Voldaan. 01-10-2024
 4

Toelichting 

Nog in onderzoek.

05-12-2023 
 1

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het gebruikelijke onderzoek
hiernaar voortgezet. De curator verwacht dit onderzoek op korte termijn af te
ronden.

14-06-2024 
 3

Toelichting 

Nog in onderzoek.

05-12-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het gebruikelijke onderzoek
hiernaar voortgezet. De curator verwacht dit onderzoek op korte termijn af te
ronden.

14-06-2024 
 3

Toelichting 

Zie paragraaf 7.1.

01-10-2024
 4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Nog in onderzoek. 05-12-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het gebruikelijke onderzoek
hiernaar voortgezet. De curator verwacht dit onderzoek op korte termijn af te
ronden.

14-06-2024 
 3

Veiligstellen administratie met behulp van de door de curator
ingeschakelde partij

05-12-2023 
 1

Contact account en met de door de curator ingeschakelde partij om de
administratie veilig te stellen.

14-03-2024 
 2

Gebruikelijk onderzoek naar de administratie en het gevoerde beleid, contact
met de accountant, contact met de bestuurder.

14-06-2024 
 3

Inning RC vordering bestuurder. 01-10-2024
 4

8. Crediteuren

Toelichting 

De curator heeft een taxateur ingeschakeld. Hierover wordt in de aankomende
verslagperiode verantwoording afgelegd.

05-12-2023 
 1

€ 4.475,29

Toelichting 

Deze kosten zijn gemaakt voor de inschakeling van:

voornoemd fulfilment centre (opslag voorraad);
de taxateur
verzekeringspremies

In totaal: EUR 538,68 (17% van de in paragraaf 6.6 genoemde kosten)

het veiligstellen van de administratie en bijstand bij de doorstart (EUR
3.936,61)

Voorts is het salaris curator een boedelvordering.

14-03-2024 
 2

€ 10.560,67
14-06-2024 

 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 

Betreft de boedelvordering van het UWV.

€ 114.066,00
05-12-2023 

 1

€ 275.305,00
14-03-2024 

 2

€ 303.842,00
14-06-2024 

 3

€ 5.212,31
14-06-2024 

 3

€ 1.076,73
05-12-2023 

 1

12

Toelichting 

Er zijn momenteel 12 concurrente crediteuren bekend, waarvan van 4
crediteuren ook daadwerkelijk een vordering is ontvangen. Deze zijn
geplaatst.

05-12-2023 
 1

20

Toelichting 

Er zijn momenteel 20 concurrente crediteuren bekend, waarvan er 16
crediteuren ook daadwerkelijk een vordering is ontvangen. Deze zijn
geplaatst.

14-03-2024 
 2

20

Toelichting 

Er zijn momenteel 20 concurrente crediteuren bekend, waarvan er 13
crediteuren ook daadwerkelijk een vordering is ontvangen. Deze zijn
geplaatst.

14-06-2024 
 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 214,00
05-12-2023 

 1

€ 66.010,40
14-03-2024 

 2

€ 69.133,92
14-06-2024 

 3

Thans nog onbekend. 05-12-2023 
 1

Vooralsnog onbekend. 14-03-2024 
 2

Vooralsnog onbekend. 14-06-2024 
 3

Bespreking met de bestuurder
Plaatsing vorderingen
Bijwerken financieel verslag
Crediteurenlijst

05-12-2023 
 1

contact met de bestuurder en crediteuren
plaatsen van vorderingen
bijwerken financieel verslag

14-03-2024 
 2

Bijwerken financieel verslag, contact crediteuren. 14-06-2024 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 05-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-12-2023 
 1

Niet van toepassing. 05-12-2023 
 1

Bespreking met de bestuurder

Dit onderdeel is hiermee afgerond.

05-12-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

In de aankomende verslagperiode zullen de navolgende werkzaamheden
worden verricht:

Afronding doorstart
Debiteurenincasso
Beëindigen lopende overeenkomsten
Aanschrijven crediteuren

05-12-2023 
 1

In de aankomende verslagperiode zullen de navolgende werkzaamheden
worden verricht:

Administratieve afronding doorstart
Onderzoek rechtmatigheden (zoals gebruikelijk)
Debiteurenincasso (wanneer hierover overeenstemming wordt bereikt
met Rabobank)

14-03-2024 
 2

Inning RC vordering
Debiteurenincasso

01-10-2024
 4

Vooralsnog onbekend. 05-12-2023 
 1

Thans nog onbekend. De curator streeft naar afw ikkeling op de korst mogelijke
termijn.

14-03-2024 
 2

1-1-2025 01-10-2024
 4

Opstellen openbaar verslag 05-12-2023 
 1

Opstellen openbaar verslag. 14-03-2024 
 2

Opstellen openbaar verslag. 14-06-2024 
 3



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


